ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Министерства образования и науки Мурманской области

№ 2529 от 31.12.2014 года
О допуске до прохождения аттестации с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой и высшей квалификационным
категориям
В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276, с решением аттестационной комиссии Министерства образования и науки Мурманской области от 24.12.2014 протокол №9приказываю:
1. Допустить до прохождения аттестации с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой квалификационной категории педагогических работников учреждений здравоохранения, социального обслуживания населения, культуры и искусства:
	- воспитатель:

	30.
	Помукчи Ольга Александровна
	- воспитатель; муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 «Золотая рыбка» комбинированного вида г. Оленегорска

	- педагог дополнительного образования:

	18.
	Васильева Елена Владиславовна
	- педагог дополнительного образования; муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Оленегорска

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания, заместителя председателя аттестационной комиссии Ахметшину С.И.
И.о министра                                                                                                                          И.А. Ковшира
Елизарова М.М. 8(81552)54-217

Рассылка: дело – 1, ОО № 4, МДОУ № 15.